

Bydgoszcz dnia: 2024-11-18

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Bydgoszczy
Powstańców Wielkopolskich 10
85-090 Bydgoszcz

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: WIWa.272.22.3.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **Wykonanie naprawy i przeglądów serwisowych aparatury badawczej dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej im. prof. Kazimierza Panka w Bydgoszczy IV.**

Numer referencyjny: **WIWa.272.22.2024**

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ – 1

Zamawiający, **Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Bydgoszczy**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji usługi do końca stycznia 2024 r.? Termin do 17 grudnia 2024 jest terminem nierealnym do wykonania ze względu na wymóg wymiany filtrów, które są sprowadzane wyłącznie na zamówienie, a czas ich dostawy wynosi mim 4 tygodnie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na realizację usługi do końca stycznia 2025 r. Usługa ma być wykonana do 17 grudnia 2024 r.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie numeru seryjnego komory, który jest niezbędny producentowi do wyceny filtrów.

Odpowiedź: Numer seryjny komory Nuaire NU-440-600E: 70198. Wszystkie informacje dotyczące wykonania usługi zawarte są w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia po modyfikacji (Załącznik nr 3 do SWZ).

Pytanie nr 3

Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 1,2 oraz 3 do odrębnego Pakietu ? Ze względu na różnice w zakresie czynności które ma wykonać wykonawca w trakcie przeglądu jak i na różnych producentów komór, utworzenie dwóch odrębnych pakietów da możliwość złożenia oferty przez większą ilość wykonawców a tym samym zwiększy szansę Zamawiającego na pozyskanie jak najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. nr 1, 2 oraz 3 do odrębnego pakietu.

Pytanie nr 4

Zgodne ze wzorem protokołu serwisowego stanowiącego zał. 8 do SWZ znajduje się pole „Materiały eksploatacyjne użyte do przeprowadzenia czynności, szacowany koszt materiałów. Proszę o potwierdzenie czy materiały eksploatacyjne będą płatne oddzielnie przez Zamawiającego na podstawie ich wyceny w protokole serwisowym, a więc w formularzu ofertowym mają nie być ujęte w ramach ceny za naprawy i przeglądy serwisowe komór laminarnych? Czy Zamawiający kwalifikuje filtry jako materiały eksploatacyjne czy jako części wymienne?

Odpowiedź: Wszystkie materiały i części wymienne, które zostaną wymienione przez Wykonawcę podczas przeglądu, będą wliczone do kwoty wykonanej usługi. W formularzu ofertowym mają być ujęte w ramach ceny za naprawy i przeglądy serwisowe komór laminarnych. Zamawiający kwalifikuje filtry jako części wymienne. Wymiany w ramach przeglądów serwisowych i napraw wszystkich niezbędnych części i elementów, których wymiany w ramach przeglądów wymaga producent i dodatkowo opisał Zamawiający.

Pytanie nr 5

Czy w ramach przeglądu komór NEAIR oraz ESCO wykonawca ma się ograniczyć do oceny ich stanu technicznego czy dodatkowo ma wykonać:

„1. Wymagania dotyczące sposobu przeprowadzenia okresowego sprawdzenia działania komór laminarnych:

a. Wykonawca ma obowiązek wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, obowiązującymi normami i zasadami wiedzy technicznej.

b. Przegląd powinien obejmować w szczególności:

- pomiar ilości cząstek przed filtrem głównym HEPA w komorze,
- pomiar ilości cząstek w komorze,
- sprawdzenie szczelności filtra głównego HEPA,
- sprawdzenie filtra wylotowego,
- pomiary prędkości nawiewu w komorze,
- pomiar prędkości wlotu powietrza do komory,
- stan licznika godzin pracy filtra Hepa,
- stan licznika godzin pracy lampy UV.

c. Kontrola poszczególnych podzespołów urządzenia:

- kontrola klawiatury/ekranu dotykowego/panelu sterującego,
- oświetlenie – lampa światła białego Oświetlenie – lampa UV,
- sprawdzenie bezpieczeństwa elektrycznego,
- gniazda zasilające,
 - zasilanie palnika,
- system zamykania i otwierania szyby frontowej,
- czujniki pozycji szyby.

2. Po przeprowadzonym przeglądzie Wykonawca potwierdzi wykonane czynności

Świadectwem Kwalifikacji wraz z Raportem z kwalifikacji komory laminarnej lub Orzeczeniem o wyniku badań czystości powietrza w zależności od zakresu wykonanych prac.”

Odpowiedź: Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia po modyfikacji (Załącznik nr 3 do SWZ) dokładnie opisał wykonaną usługę.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający **Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii** działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

- ***Został zmodyfikowany szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do SWZ.***

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu 3 – zamieszczone w BZP zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp

Pozostała treść zapisów Specyfikacji warunków zamówienia nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

a/a
KS